
OBJEDNÁVKA - příloha č. 1 
smlouvy o dílo č. KN 105 na zajištění sběru, svozu a odstraňování,. 

popř. využívání komunálních odpadů na rok 2016 

Objednatel: Katastrální úřad pro Jm kraj v Brně katast.pracoviště Kyjov 
(provoz) 601 51 Brno, Moravské náměstí 1 

IČ: 00213730 DIČ: 
Smluvní strany touto objednávkou stanovují rozsah. ceny a dílčí plnění smlouvy č. KN 105 na zajištění 
sběru, svozu a odstraňování, příp. využívání komw1álních odpadů na rok 2016 následovně: 

'ednorázo 
1 X 14 dní 
1 X 7 dní 
2x7dní 

'ednorázó ' 

min. 6 x ročně 
min. 6 x ročně 

+) Dle Vašich možností respektujte, prosím, odběr po 5 ks (tj. počet pytlů v jedné roli)
� Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 
� Prosfm. respektlijte četnost výyozt\ ve Vaší obci. 
� Pro objednání vývozu 1 ks nádoby 240 Ije nutno objednat známky na vývoz 2 ks nádob 1101(1201). 
� Pro objednání vývozu kontejneru 6601 se toto uvede do poznámky pro kontejner 11001. Cena za službu pak v souladu 

se smlouvou činí 0,6-násobek uvedené ceny pro kontejner 1100 1. 

1. 
2. ololetni 
3. čtvrtletní 
4. měsíční 

*) Křížkem vyznačte požadovanou variantu ! 

� V případě nevyznačení typu dílčího plnění ze strany zadavatele bude automaticky uvažována varianta č. 2, tj. 
pololetní dílčí plnění. 

Dalši ujednání a poznámky: ............................................................................................................................................................. . 

�� -- /ft. -ef?. �or V ............................. , dne ....................... . 

zhotovitel 



,, 

. . - ., . .. . . :.. ť �' ' 



, 

OBJEDNA VKA - příloha č. 1 
smlouvy o dílo č. KN 105 na zajištění sběru, svozu a odstraňování, 

popř. využívání komunálních odpadů na rok 2016

Objednatel: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov 
(provoz) Moravské náměstí 1, 601 51 Brno 

IČ: 00213730 DIČ: ......................... . 
.. 

Smluvní strany touto obiednávkou stanovují rozsah, ceny a dílčí plnění smlouvy č. KN 105 
na zajištění sběrn, svozu a odstraňování, příp. využívání komunálních odpadt1 na rok 2016 následovně: 

1.944,- Kč/rok 
1.128,- Kč/rok 

·ednorázo 60,- Kč 
konte · ner 1100 l 1 X 14 dní 6.144,- Kč/rok 
kontf ner 1100 I lx7 dní 12.288,- Kč/rok 
kontejner 1100 I 2 X 7 dní 24.576,- Kč/rok 
konte · ner 1100 l ·ednorázo · 270,- Kč
konte·ner 11001.- roná·em 1.800,- Kč/rok

lx7 
·ednorázo
·ednorázo

min. 6 x ročně
min. 6 x ročně 

+) Dle Vašich možností respektujte, prosím, odběr po 5 ks (tj. počet pytló v jedné roli) 

../ Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH . 
../ Prosím, respektujte četnosťyývozU ve Vaší obci . 
../ Pro objednáni vývozu 1 ks nádoby 240 lje nutno objednat známky na vývoz 2 ks nádob 110I(1201) . 
../ :pro objednáni vývozu kontejneru 660 I se toto uvede do poznámky pro kontejner 1100 I. Cena za službu pak v souladu 

se smlouvou činí 0,6-násobek uvedené ceny pro kontejner 1100 l. 

2. 
3. 
4. měsíční 

·) Křížkem vyznačte požadovanou variantu!
../ V případě nevyznačení typu dílčího plnění ze strany zadavatele bude automaticky uvažována varianta č. 2, tj.

pololetní dílčí plnění. 

Další ujednání a poznámky: ................................................................ ............................................................................................. . 

V Brně, dne 16.3.2016 

zhotovitel 





Objednatel: 

(provoz) 

OBJEDNA VKA - příloha č. 1 
smlouvy o dílo č. KN f.C?[ na zajištění sběru, svozu a odstraňování, 

popř. využívání komunálních odpadů na rok 2016 

Česká republika-Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrálni 
pracoviště Kyjov 
697 01 Kyjov, Masarykovo náměstí 57 
IČ: 00213730 DIČ: CZ00213730 

Smluvní strany touto objednávkou stanovuji rozsah, ceny a dílčí plnění smlouvy č .- KN .f.qf. 
na zajištění sběru, svozu a odstraňování, příp. využívání komunálních odpadů na rok 2016 následovně: 

sběr, svoz a odstraňování komunálních odpadů- počet objednaných známek: 
tvp nádoby" . �. 

' " � ' četnost vvvózii 
a) oooelnice 11 O I, 120 1· i lx7drií 
b) oooelrúce 11 O I, 120 1 1 x 14 dní 
c) popelni"ce 1101, 120 1 jednorázový 
d) kontejner 1100 1 lx14dní 
e) kontejner 1100 1 lx7dní 
f) konteirrer l í 00 1 2 X 7 dní 
iz) kontejner 1100 1 jednorázový 
h) kontejner 1100 1- pronájem -

sběr, svoz a využívání komunálních odpadů 
typ nádoby· Četpost·vvvozu. 

h) kontejner 1100 1 na papír lx7 
i) kontejner 1100 l na olast lx7 
j) PE ovtel 70 1 na papír jednorázový 
k) PE pytel 70 I na plast jednorázový 
1) Kontejner sklo bílé min . 6 x ročně 

m) Kontejner sklo barevné min. 6 x ročně 

·.cena· .. ,. , .

1.944,- Kč/rok 
1.128,-Kč/rok 

60,-Kč 
6.144,-Kč/rok 

12.288,-Kč/rok 
24.576,- Kč/rok 

270,-Kč 
1.800,-Kč/rok 

cena· 
3.966,- Kč/rok 
6.360,- Kč/rok 

10,- Kč/pytel 
15,- Kč/ovtel 

1.440,-Kč/rok 
1.440,-Kč/rok 

,ob.i.počet 

. .

: . . ' .  

. . . 

.. ' . 

obj.počet: 

30 ks 
· 30 ks

( 

·p·oznámka

poznámka 

včetně ovtle +J

včetně pytle +J 

+J Dle Vašich možností respektujte, prosím, odběr po 5 ks (tj. počet pytlů v jedné roli) 
../ Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH . 
../ Prosím, respektujte četnost vývozů ve Vaší obci . 

, .  

../ Pro objednání vývozu 1 ks nádoby 240 I je nutno objednat známky na vývoz 2 ks nádob 110 1 (120 I) . 
../ Pro objednání vývozu kontejneru 660 1 se toto uvede do poznámky pro kontejner 1100 1. Cena za službu pak v souladu 

se smlouvou činí 0,6-násobek uvedené ceny pro kontejner 1100 1. 

1. roční k oslednímu dni 
2. ololetní k oslednímu dni 
3. čtvrtletní k 

4. měsíční k 
·> Křížkem vyznačte požadovanou variantu !

lněních: 

X 

./ V pffpadě nevyznačení typu dílčího plněni ze strany zadavatele bude automaticky uvažována varianta č. 2, tj.
pololetní dílčí plnění.

Další ujednání a poznámky: ........................................................................................................................... ................................. . 





OBJEDNÁVKA- phloha č. 1 
smlouvy o dílo č. KN 105 na zajištěni sběru, svozu a odstraňováni, 

popř. využíváni komunálních odpadů na rok 2017 

Objednatel: Katastrální úřad pro Jm kraj v Brně katast.pracoviště Kyjov 
(provoz) 601 51 Brno, Moravské náměstí 1 . 

IČ: 00213730 DIČ: 
Smluvní strany touto objednávkou stanovují rozsah. ceny a dílčí plnění smlouvy č. KN 105 na zajištění 
sběru, svozu a odstraňování, příp. využívání komunálních odpadů na rok 2017 následovně: 

sběr, svoz a odstraňování.komunálních odoadů- uočet obiednanvch známek: 
. , .·. ·· c: i tv.iúiádófrv <� ;:;:�ětnristvvv.oiii · .. • •·" ;,.;, .. é�Íta ;.� ...... ,: ...... J>bi,noče.t > boznámka .

a)· oooeJnice 110 l, 120 J lx7dní 
b) nooeJnice 11 O I; 120 1 ,. ····1x 14 dní
c) oooelnice 110 I, 120 I iednorázovv 
d) kontejner 1100 l 1 X 14dní 
e) kontejner 1100 I 1 X 7 dní 
f) kontejner 1100 l ·· - · 2-x7·dní
g) kontejner 1100 I iednorázoyý
h) konteiner 1100 1 - pronájem -

min . 6 x ročně 
min: 6 x ročně 

1.944.- Kč/rok 
1.128,-Kč/rok 

60,-Kč 
6.144,-Kč/rok 

12.288,-Kč/rok 
24.576.- Kč/rok 

270,-Kč 
1.800,-Kč/rok 

··· .. cena ... '·
3 .966,- Kč/rok 
6.360,- Kč/rok 

1.440,- Kč/rok 
1.440,-Kč/rok 

G. 
. .... . ...... ... ,,··('·· ..... .  ·•· ......... ..... "• ' 

:. ·.'···•;:,t ..... 

. ·-

..-) Dle Vašich možností respektujte, prosím, odběr po 5 ks (tj. počet pytlů v jedné roli)
./' Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH . 

oznámka 

./' Prosfm, respektuite četnost výyo�ti ve Vaší obci • 
./' Pro objednání vývozu 1 ks nádoby 240 lje nutno objednat známky na vývoz 2 ks nádob 110 I (120 I) .
./' Pro objednání vývozu kontejneru 660 l se toto uvede do poznámky pro kontajner 1100 l. Cena za službu pak v souladu 

se smlouvou činí 0,6-násobek uvedené ceny pro kontejner 1100 I. 

2. 

3. 

4. měsíční 
·> Křížkem vyznačte požadovanou variantu !

lněních: 
bráno·> 

../ V případě nevyznačení typu dílčího plněni u strany zadavatele bude automaticky uvažována varianta č. 2, tj. 
pololetní dflči plnění. 

Další ujednání a poznámky: ............................................................................................................................................................ .. 

zhotovitel 

2 l 12. 2016 





Vyplněné a potvrzené zašlete, prosím, spolu s objednávk9u. 

r r 

ZAKLADNI POPIS ODPADU 

ve smyslu zákona č. 185/2001Sb. v platném znění a prováděcích předpisf.l 

ID číslo smlouvy/ člslo základního popisu: KN 105 Jméno odpov.pracovnlka dle smlouvy: 

1, IDENTIFIKACE DODAVATELE (P0VODCE) ODPADU 

1.1 Identifikačnf údaje dodavatele (pf.lvodce) odpadu 1.2 Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl 

Katastrálni úřad pro Jm kraj v Brně katast.pracoviště Kyjov �(fT/J�í/lJ.1/V/- l�!lCcinlrif j{K/tJ//
111/ t!ft !I /qJ /I tJ J/1./ft. � { ,( Moravské náměstí 1 

60151 Brno 

IČ: 00213730 
i fY 11 ;<Jt1t1/

2, ZÁKLADNÍ INFORMACE O ODPADU 

2.1 Název odpadu Směsný komunální odpad 

2.2 Upřesněnt 

2.3 Katalogové číslo 2 o o 3 o 1 2.4 Kategorie odpadu

2.5 Nebezpečné vlastnosti 
Nejsou odpadu 

2.6 Popis vzniku odpadu 

2.7 Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce 

2.8 Předpokládaná četnost dodávek odpadu shodných vlastností 

2.9 Předpokládané množství odpadu dodaného do zařízení za rok 

Kapitoly 3-5 nejsou ve zjednodušeném základním popisu obsaženy. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 čestné prohlášení ptivodce (dodavatele) odpadu 

Informace v tomto základním popisu odpadu jsou pravdivé a 
úplné, přičemž pOvodce odpadu je zodpovědný za všechny 
škody vzniklé provozovateli zařízení v případe uvedení 
neúplných nebo nesprávných informací. 

6.2 Poznámky a další ujednání 

EKOR, s.r.o. 

Razítko a podpis 

Převzal dne: 

o 

tun 

tun 


		2019-03-04T11:05:05+0100
	Unknown signer e1c1671ee397ba79768766880fc78cc373840fdf




